

1/ LIGUE:

DOSSIER D'HOMOLOGATION OPEN PLUS JUNIORLEAGUE 3x3 FFBB 2024 / 2025

La FFBB étudie les dossiers d'homologation et détermine le calendrier des Opens Plus de la Juniorleague 3x3 FFBB.

Ces derniers débutent en avril et se terminent mi-juillet, et qualifient les vainqueurs de chaque Open Plus de région à l'Open de France. Ils respectent le règlement officiel FIBA 3x3 (sauf indication contraire du règlement FFBB).

Les Opens Plus de la Juniorleague 3x3 FFBB concernent les catégories U18 féminine et U18 masculine. En remplissant le dossier d'homologation, l'organisateur atteste avoir pris connaissance du cahier des charges Open Plus de la Juniorleague et de ses obligations, ainsi que de son règlement sportif particulier.

Dénomination :	
Adresse du siège social :	
Code Postal :	Ville :
Téléphone :	Mail:
Responsable de la structure :	
2/ PERSONNE EN CHARGE DE L'ORGAI	NISATION :
Nom et Prénom :	
Fonction :	
Portable :	
Mail :	
3/ DATE DE L'OPEN PLUS DE REGION:	
 Pour rappel, les Opens Plus de la Junior	league 3x3 FFBB débutent au mois d'avril, et se terminent mi-juillet.
4/ SITE :	
	Ville :
	nneve 1 à faire comnléter nar le propriétaire du site choisi

5/ SALLE DE REPLI :

Afin de pallier les risques météorologiques, il est nécessaire de prévoir une salle de repli, pour permettre à la compétition de se dérouler dans les meilleures conditions en cas d'intempéries. Cette salle peut également être utilisée pour les matchs de poules. Cette salle doit disposer de tribunes.

Adresse de la salle :
Distance entre le site et la salle de repli :
5/ DATE DE RETOUR DU DOSSIER D'HOMOLOGATION OPEN PLUS :
Le présent dossier est à compléter et retourner à la FFBB par mail, au plus tard le 20 octobre 2024. Un accompagnement par le pôle 3x3 sera mis en place.
Ces quelques lignes sont à votre disposition pour nous présenter plus précisément votre Open Plus de régior Vous pouvez compléter votre dossier d'homologation par tous les documents que vous jugerez opportuns.
Je soussigné (nom et prénom du Président de la Ligue) :
Signature :
Date :

DOCUMENT A RETOURNER PAR MAIL AU PLUS TARD LE 20 OCTOBRE 2024 AU PÔLE 3x3 DE LA FFBB : 3x3@ffbb.com

Annexe 1 - MISE À DISPOSITION DU SITE

Document à compléter par le propriétaire du site

ATTESTATION

Faità: Le :	Signature et tampon :
Pour un tournoi de l	oasket Open Plus qui se déroulera le : (<i>dat</i> e)
Ville	:
Code postal	:
Adresse	:
Désignation / nom	:
Autorise l'utilisation	et l'aménagement de la sécurité du site de :
Site sportif	
(Code postal – VIIIe)
	······································
- ,	Prénom)

La Fédération Française de Basket Ball pourra demander tout document nécessaire à la vérification de ces informations.